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ÉTAT DES REVENUS ET DÉPENSES PAR PROJET

PÉRIODE DU 01/07/2012 AU 31/01/2013
 
 
 
 
 
 

DESCRIPTION MNT PRÉV. TRANSACTIONS % ÉCART $

PROJET: IMPROVISAT IMPROVISATION
CLIENT :

REVENUS                                 
REVENUS AGECVM                          

AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.             0. 00       7194.18    0.00       -7194.18
REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)                   0. 00 (     1398.68)    0.00        1398.68
REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ                 0. 00       1447.40    0.00       -1447.40
REVENUS BIERES COMITÉ                            0. 00       4557.00    0.00       -4557.00

TOTAL DES REVENUS DE VENTES                  11799.90
RENDUS ET RABAIS SUR VENTES             
TOTAL DES RENDUS ET RABAIS SUR VENTES            0.00
COUT DES MARCHANDISES VENDUES           
TOTAL COUT DES MARCHANDISES VENDUES              0.00

BÉNÉFICE BRUT                                    0. 00      11799.90    0.00      -11799.90

CHARGES                                 
CHARGES D'EXPLOITATION                  

COMITES: TECHNICIEN                              0. 00        600.00    0.00        -600.00
COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES                    0. 00       8916.20    0.00       -8916.20
COMITES: ALCOOL-BIERES                           0. 00       2823.01    0.00       -2823.01
COMITES: RACA                                    0. 00        154.00    0.00        -154.00
COMITES: FRAIS DE PERMIS                         0. 00         90.00    0.00         -90.00

TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION             12583.21
MASSE SALARIALE                         
TOTAL DE LA MASSE SALARIALE                      0.00
FRAIS D'ADMINISTRATION                  
TOTAL DES FRAIS D'ADMINISTRATION                 0.00

TOTAL DES CHARGES                                0. 00      12583.21    0.00      -12583.21

PERTE NETTE (      783.31)
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2012 au 31/01/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363 AUTOMNE - COTISATIONS BUDGET THÉMAT.    
E000097   01/07/2012          7194.18

31620 REATTRIBUTION COMITÉ (JUILLET)          
E000094   01/07/2012 (        1398.68)

31900 REVENU D'ACTIVITÉ EXTERNE COMITÉ        
B013112   13/11/2012           141.40
B013266   10/01/2013           120.00
B013576   15/01/2013          1186.00

31905 REVENUS BIERES COMITÉ                   
B013041   24/10/2012           520.00
B013148   26/11/2012           600.00
B013174   03/12/2012          2000.50
B013181   06/12/2012           577.50
B013200   13/12/2012           464.00
B013231   20/12/2012           395.00

BÉNÉFICE BRUT.......:         11799.90

42169 COMITES: TECHNICIEN                     
P002695   25/10/2012            50.00
P002701   11/12/2012            50.00
P002702   11/12/2012            50.00
P002704   11/12/2012            50.00
P002708   11/12/2012            50.00
P002829   05/12/2012            50.00
P002830   12/12/2012            50.00
P002831   19/12/2012            50.00
P002836   09/01/2013            50.00
P002837   16/01/2013            50.00
P002838   23/01/2013            50.00
P002839   30/01/2013            50.00

42170 COMITES THÉMATIQUES: DÉPENSES           
B013330   16/11/2012          1000.00
B013331   16/11/2012           700.00
B013332   03/12/2012           400.00
B013333   05/12/2012          1474.00
B013334   05/12/2012           800.00
B013335   05/12/2012           767.00
B013336   05/12/2012           737.00
B013478   04/12/2012            73.20
P002731   23/11/2012           390.00
P002732   01/12/2012           400.00
P002733   27/11/2012           800.00
P002734   19/12/2012           350.00
P002735   01/12/2012           225.00
P002736   14/12/2012           400.00
P002737   10/01/2013           400.00

42171 COMITES: ALCOOL-BIERES                  
P002656   01/10/2012           483.31
P002668   05/11/2012           434.66
P002669   08/11/2012           347.54
P002670   15/11/2012           270.34
P002753   29/11/2012           392.12
P002755   06/12/2012           297.13
P002758   13/12/2012           275.15
P002761   21/12/2012           237.25
P002764   10/01/2013            85.51

42172 COMITES: RACA                           
P002656   01/10/2012            18.00
P002668   05/11/2012            17.00
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LISTE DES TRANSACTIONS PAR PROJET

Période du 01/07/2012 au 31/01/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

PROJET POSTE DESCRIPTION NO.RÉFÉR. DATE MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42172 COMITES: RACA                           
P002669   08/11/2012            17.00
P002670   15/11/2012            17.00
P002753   29/11/2012            17.00
P002755   06/12/2012            17.00
P002758   13/12/2012            17.00
P002761   21/12/2012            17.00
P002764   10/01/2013            17.00

42173 COMITES: FRAIS DE PERMIS                
P002656   01/10/2012            10.00
P002668   05/11/2012            10.00
P002669   08/11/2012            10.00
P002670   15/11/2012            10.00
P002753   29/11/2012            10.00
P002755   06/12/2012            10.00
P002758   13/12/2012            10.00
P002761   21/12/2012            10.00
P002764   10/01/2013            10.00

TOTAL DES DÉPENSES..:         12583.21

PERTE...............: (         783.31)
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVIS AT

Période du 01/07/2012 au 31/01/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

31363
E000097   01/07/2012 Cotisations avance ==> budget comités A1          71 94.18

2 + autres budgets fonctionnement       

31620
E000094   01/07/2012 Réatribution solde négatif aux comités e (        13 98.68)

n date du 1er juillet 2012              

31900
B013112   13/11/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes initiation (#221748)              1 41.40

ETUDIANT                                               
B013266   10/01/2013 Client 00ETUDIANT Impro: ëParty fin. virtuel (#221798)              1 20.00

ETUDIANT                                               
B013576   15/01/2013 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes fin. équipes (#221807)           11 86.00

ETUDIANT                                               

31905
B013041   24/10/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs H12 (#221729)              5 20.00

ETUDIANT                                               
B013148   26/11/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs A12 (#221753)              6 00.00

ETUDIANT                                               
B013174   03/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes matchs A12 (#221762)             20 00.50

ETUDIANT                                               
B013181   06/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 05-12-12 (#221773)           5 77.50

ETUDIANT                                               
B013200   13/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 12-12-12 (#221779)           4 64.00

ETUDIANT                                               
B013231   20/12/2012 Client 00ETUDIANT Impro: Recettes match 19-12-12 (#221788)           3 95.00

ETUDIANT                                               

BÉNÉFICE BRUT......................:         11799. 90

42169
P002695   25/10/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 28-09-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002701   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 02-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002702   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 07-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002704   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 14-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002708   11/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 28-11-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002829   05/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 05-12-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002830   12/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 12-12-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002831   19/12/2012 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch: Tech. M.Lavictoire 19-12-1            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             2         
P002836   09/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Je u vidéo Tech. M.Lavictoire 09-0            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES             1-13      
P002837   16/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 16-01-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002838   23/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 23-01-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       
P002839   30/01/2013 Fournisseur 0000000CVM Impro: Ma tch Tech. M.Lavictoire 30-01-13            50.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - AUTRES                       

42170
B013330   16/11/2012 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Ré mun. H12-2                              1000.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B013331   16/11/2012 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Ré mun. H12-2                               700.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B013332   03/12/2012 Fournisseur 000AECSFOY Improvisa tion: inscription tournoi pampl           400.00

ASSOCIATION ÉTUDIANTE CÉGEP STE-FOY          emouss e pr
B013333   05/12/2012 Fournisseur SIMONLEROU Impro: Co ach A12-1                               1474.00

SIMON LEROUX                                           
B013334   05/12/2012 Fournisseur MYRFUGERES Impro: Co ach A12-1                                800.00

MYRIAM FUGERES                                         
B013335   05/12/2012 Fournisseur 000JCHAPUT Impro: Co ach A12-1                                767.00

JOCELYN CHAPUT                                         
B013336   05/12/2012 Fournisseur OLIBEAUDOI Impro: Co ach A12-1                                737.00

OLIVIER BEAUDOIN                                       
B013478   04/12/2012 Fournisseur 0000AGECVM Phot. A11 -H12                                      73.20

ASSOCIATION GENERALE ETUDIANTE CVM                     
P002731   23/11/2012 Fournisseur CLIONELGRO Impro: In scription Quête du Graal 2012            390.00

COLLEGE LIONEL GROULX                                  
P002732   01/12/2012 Fournisseur 00000AGECA Impro: In scription tournoi Pow-Wow (02-1           400.00

ASSO.GENER.ETUDI.CEGEP AHUNTSIC              2)        
P002733   27/11/2012 Fournisseur CMAISONNEU Impro: In scription Tangerine  Premium 2           800.00

COLLEGE MAISONNEUVE - IMPRO                  équipe s   
P002734   19/12/2012 Fournisseur 0000AGECEM Impro: In script. tournoi Pamplemousse Pr           350.00

ASSO. GÉN. ÉTUD. COLL. É.-MONTPETIT          emium     
P002735   01/12/2012 Fournisseur LIGPAMPLEM Impro: In scription 3 équipes 2012-2013            225.00

LIGUE COLLÉGIALE LES PAMPLEMOUSSES                     
P002736   14/12/2012 Fournisseur 00000AECSL Impro: In scription tournoi vinyliades 20           400.00

ASSOCIATION ÉTUDIANTE CEGEP SAINT-LAURENT    12        
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LISTE DÉTAILLÉE DES TRANSACTIONS DU PROJET IMPROVIS AT

Période du 01/07/2012 au 31/01/2013
 

Référence: B = Banque R = Comptes-Clients
E = Écritures de journal S = Salaires non traités
P = Comptes-Fournisseurs

POSTE  RÉFÉRENCE DATE CLIENT / FOURNISSEUR / EMPLOYÉ DESCRIPTION MONTANT

IMPROVISAT: IMPROVISATION                                                   

42170
P002737   10/01/2013 Fournisseur 0000AGEECL Impro: In scription Classique de feu 2013           400.00

ASSO.GÉN.ÉTUD.CÉGEP LIMOILOU                           

42171
P002656   01/10/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Royal Rumble 28-09-12                483.31

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002668   05/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 02-11-12                       434.66

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002669   08/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 07-11-12                       347.54

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002670   15/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 14-11-12                       270.34

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002753   29/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 28-11-12                       392.12

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002755   06/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 05-12-12                       297.13

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002758   13/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 12-12-12                       275.15

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002761   21/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 19-12-12                       237.25

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002764   10/01/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Je ux video rétro Impro 09-01-13             85.51

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42172
P002656   01/10/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Royal Rumble 28-09-12                 18.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002668   05/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 02-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002669   08/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 07-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002670   15/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 14-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002753   29/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 28-11-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002755   06/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 05-12-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002758   13/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 12-12-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002761   21/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 19-12-12                        17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002764   10/01/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Je ux video rétro Impro 09-01-13             17.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

42173
P002656   01/10/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Royal Rumble 28-09-12                 10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002668   05/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 02-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002669   08/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 07-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002670   15/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 14-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002753   29/11/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 28-11-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002755   06/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 05-12-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002758   13/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 12-12-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002761   21/12/2012 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Ma tch Impro 19-12-12                        10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          
P002764   10/01/2013 Fournisseur 0000CVMSAE Impro: Je ux video rétro Impro 09-01-13             10.00

CÉGEP DU VIEUX MONTRÉAL - SAE                          

TOTAL DES DÉPENSES.................:         12583. 21

PERTE..............................: (         783. 31)
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Solde 01-juil-12 Solde H12 au 30 juin 2012  (1 398,68) $  (1 398,68) $ X 1 juillet 2012

CVM 25-oct-12 Technicen match 28-09-12 (H12-108) Ch. #1864/12870  50,00  $  (1 448,68) $ X 21 décembre, 2012
CVM-SAE 01-oct-12 Bières match Royal Rumble 28-09-12 (F. 352) Ch. #1854/12857  511,31  $  (1 959,99) $ X 3 décembre, 2012

 (1 959,99) $ 

À l'ordre de Date Justification # Débit Crédit Solde X Date
Solde 1-oct-12 Solde H12 au 30 septembre 2012  -  $  (1 959,99) $  (1 959,99) $ X 1 octobre 2012
Improvisation - Automne 2012 24-oct-12 Recettes bières H12 Cash PC 221729/13041  520,00  $  (1 439,99) $ X 24 octobre 2012
CVM-SAE 5-nov-12 Match Impro 02-11-12 (F.370) Ch. #1854/12857  461,66  $  (1 901,65) $ X 3 décembre, 2012
CVM 11-déc-12 Technicien match 02-11-12 (A12-026) Ch. #1864/12870  50,00  $  (1 951,65) $ X 21 décembre, 2012
CVM-SAE 8-nov-12 Match Impro 07-11-12 (F.371) Ch. #1854/12857  374,54  $  (2 326,19) $ X 3 décembre, 2012
CVM 11-déc-12 Technicien match 07-11-12 (A12-027) Ch. #1864/12870  50,00  $  (2 376,19) $ X 21 décembre, 2012
Improvisation - Automne 2012 13-nov-12 Recettes intiation Cash PC 221748/13112  141,40  $  (2 234,79) $ X 13 novembre 2012
CVM 11-déc-12 Technicien match 14-11-12 (A12-027) Ch. #1864/12870  50,00  $  (2 284,79) $ X 21 décembre, 2012
CVM-SAE 15-nov-12 Match Impro 14-11-12 (F.372) Ch. #1854/12857  297,34  $  (2 582,13) $ X 3 décembre, 2012
Collège Maisonneuve 27-nov-12 Inscription Tangerine Premieum - EN ATTENTE (==>10-01-13) Ch. #1873/12888  800,00  $  (3 382,13) $ 
Improvisation - Automne 2012 15-nov-12 Transfert #1/12752-e097  7 194,18  $  3 812,05  $ X 4 décembre, 2012
AGECVM 15-nov-12 Photocopies H12 Transfert #1/13478  73,20  $  3 738,85  $ X 4 décembre 2012
Jocelyn Chaput 16-nov-12 Paye H12-02 Ch. #1852/13330  1 000,00  $  2 738,85  $ X 20 novembre 2012
Olivier Beaudouin 16-nov-12 Paye H12-02 Ch. #1853/13331  700,00  $  2 038,85  $ X 19 novembre 2012
AGECEM 19-nov-12 Inscription tournoi Pamplemousse Premium - EN ATTENTE (==>10-01-13) Ch. #1872/12887  350,00  $  1 688,85  $ 
Collège Lionel-Groulx 19-nov-12 H12: Inscription tournoi Quête du Graal Ch. #1863/12883  390,00  $  1 298,85  $ X 21 décembre 2012
Improvisation - Automne 2012 26-nov-12 Recettes match Cash PC 221753/13148  600,00  $  1 898,85  $ X 26 novembre 2012
CVM 28-nov-12 Technicien match 28-11-12 (A12-027) Ch. #1864/12870  50,00  $  1 848,85  $ X 21 décembre, 2012
CVM-SAE 29-nov-12 Match Impro 28-11-12 (F.374) Ch. #1886/13054  419,12  $  1 429,73  $ 
Les services collectifs Inc. 03-déc-12 Inscription tournoi pamplemousse Ch. #1857/13332  400,00  $  1 029,73  $ 
Improvisation - Automne 2012 03-déc-12 Recettes match A12 Cash PC 221762/13174  2 000,50  $  3 030,23  $ X 3 décembre 2012
CVM 05-déc-12 Technicien match 05-12-12 (A12-027) Ch. #1888/13512  50,00  $  2 980,23  $ 
Simon Leroux 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1885/13333  1 474,00  $  1 506,23  $ X 17 décembre 2012
Myriam Fugère 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1884/13334  800,00  $  706,23  $ X 19 décembre 2012
Jocelyn Chaput 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1883/13335  767,00  $  (60,77) $ X 10 décembre 2012
Olivier Beaudoin 05-déc-12 Paie Coach A12-1 Ch. #1882/13336  737,00  $  (797,77) $ X 17 décembre 2012
Improvisation - Automne 2012 06-déc-12 Recettes match 05-12-12 Cash PC 221773/13181  577,50  $  (220,27) $ X 6 décembre 2012
CVM-SAE 06-déc-12 Match Impro 05-12-12 (F.375) Ch. #1886/13054  324,13  $  (544,40) $ 
CVM 12-déc-12 Technicien match 12-12-12 (A12-027) Ch. #1888/13512  50,00  $  (594,40) $ 
AECSL 14-déc-12 Inscription Vinyliades 2012 - EN ATTENTE (==>10-01-13) Ch. #1870/12885  400,00  $  (994,40) $ 
CVM 19-déc-12 Technicien match 19-12-12 (A12-027) Ch. #1888/13512  50,00  $  (1 044,40) $ 
AGECA 10-déc-12 H12: Inscription Pow Wow (03-04-05/02/12) Ch. #1862/12884  400,00  $  (1 444,40) $ 
improvisation A12 13-déc-12 Recettes match 12-12-12 Cash PC 221779/13200  464,00  $  (980,40) $ X 13 décembre 2012
Ligue collégiale d'improvisation les Pamplemousses 13-déc-12 Inscriptions année 2012-2013 - EN ATTENTE (==>10-01-13) Ch. #1871/12886  225,00  $  (1 205,40) $ 
CVM-SAE 13-déc-12 Match Impro 12-12-12 (F.376) Ch. #1886/13054  302,15  $  (1 507,55) $ 
Improvisation - Automne 2012 20-déc-12 Recettes match 19-12-12 Cash PC 221788/13231  395,00  $  (1 112,55) $ X 20 décembre 2012
CVM-SAE 21-déc-12 Match Impro 19-12-12 (F.377) Ch. #1886/13054  264,25  $  (1 376,80) $ 

 (1 376,80) $ 
CVM 09-janv-13 Technicien soirée financement jeux vidéo F2836  50,00  $  (1 426,80) $ 
Improvisation - Automne 2012 10-janv-13 Party financement virtuel Cash PC 221798/13266  120,00  $  (1 306,80) $ X 10 janvier 2013
CVM-SAE 10-janv-13 Bières soirée jeux vidéo rétro 09-01-12-3 (F.417) Ch. #1886/13054  112,51  $  (1 419,31) $ 
AGEECL 14-janv-13 Inscription tournoi Classique de feu Ch. 1877/12967  400,00  $  (1 819,31) $ 
Improvisation - Automne 2012 15-janv-13 Autofinancement équipes Cash PC 221807/13576  1 186,00  $  (633,31) $ X 15 janvier 2013
CVM 16-janv-13 Techncien match F2837  50,00  $  (683,31) $ 
CVM 23-janv-13 Techncien match F2838  50,00  $  (733,31) $ 
CVM 30-janv-13 Techncien match F2839  50,00  $  (783,31) $ 

 (783,31) $ 

Improvisation - Hiver 2012 

Improvisation - Automne 2012 
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